השקעה זו מכתובה, על-פי תיכונת גנטי, התנהגות שונה של האם ושל האב וכתוצאה מכך, מכתובה גם את מעמדם של האשה והגבר בחברה.

* המקור: שורשים, קבצים לחקר הקיבוץ ותנועות העבודה, ו (עורך: שלמה דרך), יד טבנקין - הקיבוץ המאוחד, תשנ"א (1991), עמ' 143-162

על-פי טייגר ושפר, לפני קום המדינה, אכן התקיים מצב שוויוני בקיבוץ, להבדיל מהקייטוב המיני [Sexual Polarization] שהלך וגדל לאחר 1948. למעשה, טוענים החוקרים, בתקופת היישוב תנאי הסביבה הבטחוניים והכלכליים היו כה קשים עד כי היחידים נאלצו להמיר את ההשקעה ההורית האישית בהשקעה הורית קולקטיבית.

ביבליוגרפיה עברית

1. אבן-שושן, צ' (1963) תולדות תנועת הפועלים בארץ ישראל, תל-אביב, עם-עובד 3) כרכים).
2. ארוז, י' (עורך) (1964) ספר העליה השלישית, תל-אביב, עם-עובד.
3. בלום, ש' (1980) האשה בתנועת העבודה בתקופת העליה השנייה, עבודה לתואר מ.א. באוניברסיטת תל-אביב, החוג להיסטוריה.
4. בשביץ, ל' (1981-תשמ"א) ולו רק הד..., הוצאת הקיבוץ המאוחד.
5. בר-יוסף, ר' - איזונשטרק-פדן, ד' (1975) "נשים וגברים במלחמה - שינוי מערכת התפקידים במצבי לחץ", מגמות (1), עמ' 36-50.
6. ברנשטיין, ד' (1987-תשמ"ז) אשה בארץ ישראל - השאיפה לשוויון בתקופת היישוב, הוצאת הקיבוץ המאוחד.
7. ברץ, י' (1948-תש"ח) דגניה א', ירושלים.
8. ברץ, י' (1960) כפר על גדות הירדן, משרד הבטחון.
9. בת-רחל (תרשיש), י' (1981) הנתיב שהלכתי - פרקי חיים ומוקדי פעילות, מכון טבנקין לחקר ולימוד הקיבוץ והוצאת הקיבוץ המאוחד.
10. חבס, ב' (עורכת) (1967) ספר העליה השנייה, תל-אביב, עם-עובד.

11. חייקין, ב"ש (1964) בת שבע חייקין: משלה ועליה (הביא לדפוס אבן-שושן, ש'), הקיבוץ המאוחד.
12. טלמון, י' (1970-תש"ל) יחיד וחברה בקיבוץ - מחקרים סוציולוגיים, ירושלים, מאגנס.
13. יורעאלי, ד' (1984) "תנועת הפועלות בארץ ישראל מראשיתה עד 1927", קתדרה לתולדות ארץ-ישראל ויישובה, 32, יד יצחק בן-צבי, ירושלים.
14. ינאית-בן-צבי, ר' (1959) אנו עולים - זכרונות, תל-אביב, עם-עובד.
15. ינאית-בן-צבי, ר' (1976) מניה שוחט, ירושלים, יד יצחק בן-צבי.
16. כצנלסון-רובשוב (שו"ר) ר' (1930) דברי פועלות - מאסף, תל-אביב, הוצאת מועצת הפועלות.
17. כצנלסון-שו"ר, ר' (1964) עם פעמי הדור, תל-אביב.
18. ליברון, ת' (תרע"ג) "לשאלת הפועלת", הפועל הצעיר, 27 (יא בניסן תרע"ג).
19. מימון, ע' (1958) חמישים שנות תנועת הפועלות, תל-אביב, עיינות.
20. סלוצקי, י' (1972) תולדות ההגנה, תל-אביב, עם-עובד (כרך III).
21. פוזנסקי, מ' - שחורי, מ' (1949) (עורכים) חברות בקיבוץ עין חרוד, הוצאת הקיבוץ המאוחד.
22. צור, מ'; וזולון, ת'; פורת, ח' (עורכים) (תשמ"א-1981) כאן, על פני האדמה, הוצאת הקיבוץ המאוחד.
23. רוזן, א' (1984) תמורות במעמדן של הנשים בהתיישבות העובדת - הרעיון והמעשה [השוואה בין הנשים בהתיישבות האינדיבידואלית לבין הנשים בהתיישבות הקולקטיבית בין השנים 1919-1929], עבודה לתואר מ.א., אוניברסיטת תל-אביב, החוג להיסטוריה.
24.